
令和４年８月吉日 

 

各チーム代表者 様 

埼玉県小学生バレーボール連盟 

会 長  山 下  實 

 

埼玉県小学生バレーボール連盟創立 50周年記念祝賀会について（ご案内） 

 

日頃より当連盟の健全育成及び発展にご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、皆様への感謝と佳節を記念いたしまして、ささやかな祝

賀の宴を催したいと存じます。 

コロナ感染対策をしっかり講じた上で、下記の通り開催いたしますのでご出席ください

ますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   令和４年８月２０日（土） 午後２時から開宴 

                        午後１時３０分受付・入場 

２．会 場   埼玉グランドホテル深谷 ３F ダイヤモンド 

          埼玉県深谷市西島町 1-1-13（JR深谷駅徒歩 2分） 

TEL 048-571-2111 

３．出席者   各チーム１名（MRS登録ごと） 

          参加チーム名・カテゴリ・お名前を古田総務副委員長あて 

８月８日（月）までにメールにてご連絡ください。 

 

 

 

４．参加費   ￥１０，０００－（当日受付にてお支払いください） 

５．その他   ・宴席にてアルコールの提供がございます。「飲んだら乗るな。 

乗るなら飲むな」を約束にお願いします。 

        ・チーム及び登録選手への記念品を用意しております。 

 

 

【問い合わせ先】 

埼玉県小学生バレーボール連盟 総務委員長 大澤 静香 

E-mail volleyball-japan@nifty.com 

 

古田総務副委員長 ki-furu449@dream.ocn.ne.jp 

 


